
Firma: SZTR Mobilezone
Adresa: Karadjordjeva 4
Telefon: 066301223
Fax:
PIB: 104378178
E-mail: prodaja@mobilezone.rs

CFO-MDOM4-LC/LC-1M Gembird Multimode
Duplex OM4 50/125 Fiber Optic Cable, LC/LC, 1 m

Šifra: 28298
Kategorija prozivoda: KABLOVI
Proizvođač: Gembird

Cena: 1.006,00  rsd.

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena.
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši
virmanski - bezgotovinski.


